

Položkový rozpočet stavbyStavba: **1209 Tugendhat_MMB**Zhotovitel: **MÚPO, spol. s r.o.**
Karásek 2137/5
62100 Brno-Řečkovice a Mokrá HoraIČO: **46904140**
DIČ: **CZ46904140**Objednatel: **Muzeum města Brna, příspěvková organizace**
Špilberk 210/1
60200 Brno-Brno-městoIČO: **00101427**
DIČ: **CZ00101427**Vypracoval: **[REDACTED]**Základ pro sníženou DPH: **15 %** **0,00 CZK**Základ pro základní DPH: **21 %** **69 920,58 CZK**Zaokrouhlení: **0,00 CZK****Cena celkem bez DPH: 69 920,58 CZK**

V Brno dne 31.3.2017

Martin Polášek, jednatel Pejchal Jiří, Ing.

Za zhotovitele Za objednatele

Stavba:	1209	Tugendhat_MMB	List č. 2
---------	------	---------------	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		69 920,58	0,00	69 920,58
01	Vila Tugendhat	69 920,58	0,00	69 920,58
601607	Oprava schodu	69 920,58	0,00	69 920,58

Stavba:	1209	Tugendhat_MMB	List č. 3
---------	------	---------------	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
96	Bourání konstrukcí	HSV	6 078,04	0,00000
712	Živičné krytiny	PSV	24 346,91	0,04548
713	Izolace tepelné	PSV	39 088,15	0,13044
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU	407,48	0,00000
			69 920,58	0,17592

Stavba:	1209	Tugendhat_MMB	List č. 4
Objekt:	01	Vila Tugendhat	
Rozpočet:	601607	Oprava schodu	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
1	712300833T09	Odstranění živičné krytiny střech , z ploch jednotlivě nad 20 m2	m2	2,00000	675,34	1 350,68
	Výkaz výměr:	2*1		2,00		
2	978071650T10	Broušení pěnoskla tl.0-5 cm	m2	2,00000	2 363,68	4 727,36
	Výkaz výměr:	2*1		2,00		
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				6 078,04

Díl: 712		Živičné krytiny				
3	711-1-01	Příprava povrchu očištěním zametením	m2	5,12000	135,07	691,56
	Výkaz výměr:	3,2*1,6		5,12		
4	712311102T10	Penetrace podkladní plochy za studena, materiál ve specifikaci	m2	2,40000	135,07	324,17
	Výkaz výměr:	plocha: 2*1 vytažení: 2*0,2		2,00 0,40		
5	712321132T00	Povl.krytina spádová vstava,za horka nátěr asfalt.1 vrstva, 2 x nátěr - včetně dodávky AOSI 85	m2	2,00000	4 020,44	8 040,88
	Výkaz výměr:	plocha: 2*1		2,00		
6	712341560T07x	Povlaková krytina střech do 10°, přitavením, 1vrstva-vč.dod. Icopal UNIVERSAL SA	m2	2,00000	1 996,53	3 993,06
	Výkaz výměr:	2		2,00		
7	712341560T09x	Povlaková krytina střech do 10°, přitavením, 1vrstva - vč. dod. ESHAFLEX 370 base Z/F	m2	2,00000	1 375,97	2 751,94
	Výkaz výměr:	2		2,00		
8	712341562T03x	Vytažení asfalt. krytina na atiku., přitavením, vč.dod. Icopal UNIVERSAL SA, do v. 250 mm	m	2,40000	1 109,34	2 662,42
	Výkaz výměr:	2,4		2,40		
9	712341562T05x	Vytažení asfalt. krytina na atiku., přitavením, vč. dod. ESHAFLEX 370 base Z/F, do v. 250 mm	m	2,40000	717,83	1 722,79
	Výkaz výměr:	2,4		2,40		
10	11163150.gT	Penetrační nátěr -VEDAG - EMAILIT BV - EXTRA 10I	litr	0,86000	67,92	58,41
	Výkaz výměr:	plocha: 2*0,35 vytažení: 2*0,2*0,4		0,70 0,16		
11	998712202R00	Přesun hmot pro obor 712 na objektech H do 12 m	%	202,45230	20,26	4 101,68
Celkem za: 712		Živičné krytiny				24 346,91

Díl: 713		Izolace tepelné				
12	713111115T96	Doplnění izolace tepelné stropů vrchem lepené, materiál ve specifikaci cca 10 %	m2	2,00000	742,87	1 485,74
	Výkaz výměr:	2		2,00		

Stavba:	1209	Tugendhat_MMB	List č. 5
Objekt:	01	Vila Tugendhat	
Rozpočet:	601607	Oprava schodu	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
13	713300821R0x	Odstranění tepelné izolace lepené z pěnoskla	m2	2,00000	675,34	1 350,68
14	28376382.10T	Pěnové sklo FOAMGLAS T4+ tl. 180 mm	m2	9,72000	3 633,05	35 313,25
15	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	381,49670	2,46	938,48
Celkem za: 713		Izolace tepelné				39 088,15

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
16	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,05240	289,71	15,18
17	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,05240	683,17	35,80
18	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,04800	10,71	11,22
19	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,05240	1 310,15	68,65
20	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,26200	327,54	85,82
21	979990001R05	Poplatek za skládku asfaltu	t	0,05240	3 641,40	190,81
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				407,48